
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHIUSE 

KORCE 

VENDIM 
Nr Dat& /k @fl 

PER 
Miratimin e vendosjes se emertimeve rrugeve te reja dhe atyre te 

paemertuara ne qytetin e Korqes 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces, mbledhur ne daten e sotrne, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
strategjik dhe Koordinimit me donatoret, ne lidhje me vendosjen e emertimeve per rmget 
e reja dhe ato te paemertuara ne qytetin e Korces, duke u mbeshtetur ne nenin 30 te ligjit 
9270, date 29.07.2004 "Per sistemin e adresave", i ndryshuar dhe nenin 32, pika 11 dhe 
ligjin 8652, date 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore", i 
ndryshuar, mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI: 

1. Miratimin e emertimeve per rmget e reja dhe ato te paemertuara te qytetit te 
Korces, sipas kesaj liste: 

1. Gjon 
2. Anastas 
3. Loni 
4. Andromaqi 
5. Nexhip 
6. Zai 
7. Kogo 
8. Pavllo 
9. Dhora 
10.Aleko 
1 1 .Drita 
1 2. Pirro 
13 .Desaretet 
14. Muzakaj t 

Mili 
Lakqe 
Llogori 
Gj ergji 
Vinqani 
Fundo 
Gliozheni 
S holla 
Leka 
S kali 
Kallamata 
Mani 
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ate te hartes se rmgeve te prezantuara ne Keshillin 

2. Per zbatimin e kRij vendirni ngarkohet Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, 
Planifkmit Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret dhe Drejtoria e Planifikimit 
Urban dhe Hartimit te Projekteve ne Fnfrastrukture. 

c=R 
3. Ky vendim hyn ne fiqi menjehere. 

& 
Raimonda NASE 
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